
ZARZĄDZENIE Nr 98/2019 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 24 maja 2019 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2019 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, zmiany 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354, 2500, z 2019 r. poz.303, 326 534) oraz Zarządzenia Nr 97/2019 Burmistrza 
Opoczna z dnia 24 maja 2019 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2019, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 90.621,77 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, które zwiększa się o kwotę 90.621,77 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 154.204.039,50 zł, 

w tym: 
- dochody bieżące - 132.27 4.438,48 zł 
- dochody majątkowe - 21.929.601,02 zł 

2. wydatki 
w tym: 

71.937.771,55 zł, 

- wydatki bieżące - 47.136.040,73 zł 
- wydatki majątkowe - 24.801.730,82 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 98/2019 Burmistrza Opoczna z dnia 24 maja 2019 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+ 7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 268 644,78 0,00 5621,77 274 266,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

01095 Pozostała działalność 268 644,78 0,00 5621,77 274 266,55 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

268 644,78 0,00 5621,77 274 266,55 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

55 087,00 0,00 85 000,00 140 087,00 ochrony prawa oraz sądownictwa 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 47 022,00 0,00 85 000,00 132 022,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

47 022,00 0,00 85 000,00 132 022,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 132 183 816,71 0,00 90 621,77 132 274 438,48 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 919 755,93 0,00 0,00 1 919 755,93 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 21 929 601,02 0,00 0,00 21 929 601,02 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 11 025 796,02 0,00 0,00 11 025 796,02 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1z2 



Ogółem: ) 154113 417,73 ) 0,00 90621,77 154 204 039,50 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 12 945 551,95 0,00 0,00 12 945 551,95 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(*kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

11 
I 

Strona 2 z 2 



Dział Rozdział 

2 

750 

75011 

75075 

75095 

751 

Nazwa 
grupa 

4 

4270 I Zakup usług remontowych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4360 

4410 

4210 

3020 

4210 

Administracja publiczna 

Urzędy wojewódzkie 

Opłaty z tytu/tJ zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

Podróże służbowe krajowe 

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

Zakup materia/ów i 
wyposażenia 

Pozostała działalność 

Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 

1 526 550,00 

0,00 

36 000,00 

1 562 550,00 

1 366120,00 

-30 000,00 

0,00 

1 336 120,DD 

1 o 984 075,82 

·220,00 

320,00 

10 984175,82 

711 311,00 

-150,00 

150,00 

711 311,00 

5 000,00 

0,00 

150,00 

5 150,00 

5 420,00 

-150,00 

0,00 

5 270,00 

552 240,00 

0,00 

100,00 

552 340,00 

128 900,00 

0,00 

100,00 

129 000,DD 

281 848,00 

-70,00 

70,00 

281 848,00 

120,00 

0,00 

70,DD 

190,00 

5 000,00 

-70,00 

0,00 

4 930,00 

55 409,00 

0,00 

85 000,DD 

140 409,00 

Wydatki 
bieżące 

6 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 
1 526 550,00 I 1 526 550,00 

o,oo I o.oo 

36 000,00 I 36 000,DD 

1 562 550,00 1 562 550,00 

1 366 120,00 1 366 120,00 

-30 000,00 -30 000,00 

0,00 0,00 

1 336 120,00 1 336 120,00 

1 O 053 857 ,OO 9 563 583,00 

·220,00 -220,00 

320,00 250,00 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

7 340 646,00 

0,00 

0,00 

wydatki 
związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

1 526 550,00 

0,00 

36 000,00 

1 562 550,00 

1366120,00 

-30 000,00 

0,00 

1336120,00 

2 222 937,00 

-220,00 

250,00 

10 053 951,00 I 9 563 613,oo I 1 340 646,oo I 2 222 967,oo 

711 311,DD I 707 311,00 I 605 898,00 I 101 413,00 

-150,00 -150,00 0,00 -150,00 

150,00 150,00 0,00 150,00 

711 311,00 707 311,00 605 898,00 101 413,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,DD 

0,00 0,00 0,00 0,00 

150,00 150,00 0,00 150,00 

5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 

5 420,00 5 420,00 0,00 5 420,00 

-150,00 -150,00 0,00 -150,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

5 270,DD 5 270,00 0,00 5 270,DD 

552 240,00 552 240,00 70 000,00 482 240,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,DD 0,00 100,DD 

552 340,DD 552 340,00 70 000,00 482 340,00 

128 900,00 128 900,00 0,00 128 900,DD 

0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 0,00 100,00 

129 000,00 129 ooo.oo 0,00 129 000,00 

281 848,00 138 928,00 99 863,00 39 065,00 

-70,DD -70,00 0,00 -70,00 

70,DD 0,00 0,00 0,00 

281 848,00 138 858,00 99 863,00 38 995,00 

120,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

70,00 0,00 0,00 0,00 

190,00 0,00 0,00 0,00 

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,DD 

-70,00 -70,00 0,00 -70,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

4 930,00 4 930,00 0,00 4 930,00 

55 409,00 55 409,00 30 628,00 24 781,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 

140 409,00 55 409,00 30 628,00 24 781,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

11 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

490 274,00 

0,00 

70,00 

490 344,00 

4 000,DD 

0,00 

0,00 

4 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

142 920,00 

0,00 

70,00 

142 990,00 

120,00 

0,00 

70,00 

190,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85 ooo.oo 
85 ooo.oo 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

930 218,82 

0,00 

0,00 

930 218,82 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

930 218,82 

0,00 

0,00 

930 218,82 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

669 970,82 

0,00 

0,00 

669 970,82 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Strona 2 z 3 



Dział 

010 

600 

Rozdział 

2 

01095 

§ 
I 

grupa 

3 

4010 

4110 

4120 

4210 

Nazwa 

4 

Rolnictwo i łowiectwo 

Pozostała działalność 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4430 I Różne opiaty i składki 

Transport i łączność 

60016 I I Drogi publiczne gminne 

4170 I Wynagrodzenia bezosobowe 

Załącznik Nr 2 do Zarzą1.Jenia Nr 98/2019 Burmistrza Opoczna :c. Jnia 24 maja 2019 roku 

Plan 

5 

przed zmianą 302 144,78 

zmniejszenie -266,64 

zwiększenie 5 888,41 

po zmianach 307 766,55 

przed zmianą 272 644,78 

zmniejszenie -266,64 

zwiększenie 5 888,41 

po zmianach 278 266,55 

przed zmianą 4 000,00 

zmniejszenie o.oo 

zwiększenie 315,00 

po zmianach 4 315,00 

przed zmianą 687,60 

zmniejszenie o.oo 

zwiększenie 54,15 

po zmianach 741,75 

przed zmianą 98,00 

zmniejszenie o.oo 

zwiększenie 7,72 

po zmianach 105,72 

przed zmianą 1 318,17 

zmniejszenie -212,07 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 1 106,10 

przed zmianą 3 163,77 

zmniejszenie -54,57 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 3 109,20 

przed zmianą 263 377,24 

zmniejszenie 0,00 

zwiększenie 5 511,54 

po zmianach 268 888,78 

przed zmianą 9 789146,16 

zmniejszenie -36 ooo.oo 

zwiększenie 36 000,00 

po zmianach 9 789146,16 

przed zmianą 7 578 852,16 

zmniejszenie -36 000,00 

zwiększenie 36 000,00 

po zmianach 7 578 852,16 

przed zmianą 50 ooo.oo 

zmniejszenie -6 000,00 

zwiększenie 0,00 

po zmianach 44 ooo.oo 

Wydatki 
bieżące 

6 

302 144,78 

-266,64 

5 888,41 

307 766,55 

272 644,78 

-266,64 

5 888,41 

278 266,55 

4 ooo.oo 

0,00 

315,00 

4315,00 

687,60 

0,00 

54,15 

741,75 

98,00 

0,00 

7,72 

105,72 

1 318,17 

-212,07 

o.oo 

1106,10 

3 163,77 

-54,57 

0,00 

3 109,20 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 
287 144,78 

-266,64 

5888,41 

292 766,55 

272 644,78 

-266,64 

5 888,41 

278 266,55 

4 ooo.oo 

o.oo 

315,00 

4315,00 

687,60 

o.oo 

54,15 

741,75 

98,00 

o.oo 

7,72 

105,72 

1 318,17 

-212,07 

0,00 

1 106,10 

3163,77 

-54,57 

0,00 

3 109,20 

263 377.24 I 263 377,24 

o.oo I o.oo 

5 511,54 I 5 511.54 

268 888.78 I 268 888.78 

5 555144,oo I 5 555 144,oo 

-36 ooo.oo I -36 ooo.oo 

36 ooo.oo I 36 ooo.oo 

s 555 144,oo I 5 555 144.oo 

3 344 s5o,oo I 3 344 850,00 

-36 ooo.oo I -36 ooo.oo 

36 ooo.oo I 36 000,00 

3 344 850,00 I 3 344 850,00 

50 ooo.oo I 50 ooo.oo 

-6 ooo.oo I -6 ooo.oo 

o.oo I o.oo 

44 ooo.oo I 44 ooo, oo 

z tego: 

wydatki 
wynagrodzenia I związane z 

i składki od realizacją ich 
nich naliczane statutowych 

zadań; 

8 9 

4 785,60 282 359,18 

0,00 -266,64 

376,87 5 511,54 

5 162,47 287 604,08 

4 785,60 267 859,18 

o.oo -266,64 

376,87 5 511,54 

5 162,47 273104,08 

4 ooo.oo o.oo 

o.oo 0,00 

315,00 0,00 

4 315,00 o.oo 

687,60 o.oo 

0,00 0,00 

54,15 0,00 

741,75 o.oo 

98,00 o.oo 

0,00 0,00 

7,72 0,00 

105,72 0,00 

0,00 1 318,17 

0,00 -212,07 

0,00 o.oo 

o.oo 1106,10 

0,00 3 163,77 

o.oo -54,57 

0,00 0,00 

o.oo 3 109,20 

0,00 263 377,24 

0,00 o.oo 

o.oo 5 511,54 

o.oo 268 888,78 

50 ooo.oo 5 505 144,00 

-6 ooo.oo -30 000,00 

o.oo 36 ooo.oo 

44 000,00 5 511 144,00 

50 000,00 3 294 850,00 

-6 ooo.oo -30 ooo.oo 

o.oo 36 000,00 

44 ooo.oo 3 300 850,00 

50 ooo.oo 0,00 

-6 ooo.oo o.oo 

0,00 0,00 

44 000,00 0,00 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

15 ooo.oo 

o.oo 

0,00 

15 ooo.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

11 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust.1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

4 234 002,16 

0,00 

o.oo 

4 234 002,16 

4 234 002,16 

o.oo 

0,00 

4 234 002,16 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

4 234 002,16 

o.oo 

0,00 

4 234 002,16 

4 234 002,16 

0,00 

o.oo 

4 234 002,16 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

D,00 

0,00 

D,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

18 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

o.oo 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 

Strona 1 z 3 



Dział Rozdział 

2 

75113 

758 

75818 

grupa 

3 

3030 

Nazwa 

Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 

4 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

Różne rozliczenia 

Rezerwy ogólne i celowe 

481 O I Rezerwy 

Wydatki razem: 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

47 022,00 

0,00 

85 000,00 

132 022,00 

0,00 

0,00 

85 ooo.oo 
85 ooo.oo 

2 392 577,00 

-100,00 

0,00 

2 392 477,00 

2 392 577,00 

-100,00 

0,00 

2 392 477,00 

2 392 577,00 

-100,00 

0,00 

2 392 477,00 

71 847 149,78 

-36 586,64 

127 208,41 

71 937 771,55 

Wydatki 
bieżące 

6 

47 022,00 

0,00 

85 000,00 

132 022,00 

0,00 

0,00 

85 000,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

7 

47 022,00 

0,00 

0,00 

47 022,00 

0,00 

0,00 

0,00 

85 ooo.oo I o.oo 

2 392 577,oo I 2 392 577,oo 

-100,00 I -100,00 

o.oo I o.oo 

2 392 477,oo I 2 392 477,oo 

2 392 577,oo I 2 392 577,oo 

-100,00 I -100,00 

o.oo I o.oo 

2 392 477,oo I 2 392 477,oo 

2 392 577,oo I 2 392 577,oo 

-100,00 I -100.00 

o.oo I o.oo 

2 392 477,oo I 2 392 477,oo 

47 04s 418,96 I 31121 os1,33 

-36 586,64 I -36 586,64 

121 208,41 I 42 138,41 

47136 040,13 I 3112s soJ,10 

z tego: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

8 

24 922,00 

0,00 

0,00 

24 922,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

9 753 545,60 

-6 000,00 

376,87 

9 747 922,47 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

9 

22 100,00 

0,00 

0,00 

22 100,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 392 577,00 

-100,00 

0,00 

2 392 477,00 

2 392 577,00 

-100,00 

0,00 

2 392 477,00 

2 392 577,00 

-100,00 

0,00 

2 392 477,00 

21 967 505,73 

-30 586,64 

41 761,54 

21 978 680,63 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

10 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

12 408 091,00 

0,00 

0,00 

12 408 091,00 

\! 
' 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

11 

0,00 

0,00 

85 000,00 

85 000,00 

0,00 

0,00 

85 000,00 

85 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 260 898,00 

0,00 

85 070,00 

1 345 968,00 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

12 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

493 936,63 

0,00 

0,00 

493 936,63 

) 
z tego: 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

13 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 161 442,00 

0,00 

0,00 

1 161 442,00 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

24 801 730,82 

0,00 

0,00 

24 801 730,82 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

23 673 230,82 

0,00 

0,00 

23 673 230,82 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

17 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

13 746 201,12 

0,00 

0,00 

13 746 201,12 

zakup i 
objęcie akcji l 

udziałów 

18 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

19 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

D,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 128 500,00 

0,00 

0,00 

1 128 500,DO 

Strona 3 z 3 


